
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

冷蔵庫外１１品目

航空自衛隊
第４術科学校

業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年12月5日

プライムダイレク
ト㈱
神奈川県相模原市
中央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,578,533 ― ％

視聴覚器材の修理 〃 令和5年12月6日

㈱SOAソリュー
ションズ
大阪府守口市八島
町1番12号

8120001159980 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,511,400 ― ％

ファンコイルユニッ
ト外2品目

〃 令和5年12月6日
㈱ORIGINAL
埼玉県鴻巣市宮前
205番地６

3030001175037 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,485,000 ― ％

ユニットヒーター 〃 令和5年12月6日
サイト―パイプ㈱
東京都豊島区西巣
鴨4-10-1

3013301004203 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

775,500 ― ％

サーロインステーキ
外１２品目

〃 令和5年12月6日
㈲アライ
群馬県太田市亀岡
町439-1

9070002027927 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,819,788 ― ％

白菜朝鮮漬外１０５
品目

〃 令和5年12月6日

高瀬物産㈱熊谷支
店
埼玉県熊谷市御稜
威ケ原下山1-6

2010601003415 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,644,794 ― ％

監視装置の設置 〃 令和5年12月7日

日本防犯カメラ株
式会社
東京都中央区銀座
3丁目14-10

3020001060170 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,288,000 ― ％

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

監視装置の設置

航空自衛隊
第４術科学校

業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年12月7日

日本防犯カメラ株
式会社
東京都中央区銀座
3丁目14-10

3020001060170 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

4,950,000 ― ％

自動草刈機一式の
設置

〃 令和5年12月7日
NSI㈱
東京都千代田区神
田駿河台3-1-9

6010001089084 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

3,987,500 ― ％

網戸の取得及び設
置

〃 令和5年12月7日
エルム室内㈱
埼玉県熊谷市平戸
226-3

2030001084509 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

4,064,500 ― ％

物品等の移設 〃 令和5年12月12日

㈱サカイ引越セン
ター
大阪府堺市堺区石
津北町56

6120101002720 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,760,000 ― ％

部外委託教育（サイ
バーセキュリティ関連資
格）及び資格試験
（CompTIA Security+）

〃 令和5年12月12日

Top Out Human
Capital㈱
東京都港区海岸1-
2-3

2010401114370 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

6,017,000 ― ％

ディスプレイ外５５
品目

〃 令和5年12月12日

プライムダイレク
ト㈱
神奈川県相模原市
中央区田名4145-3

9021001017270 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,291,047 ― ％

ドアノブ外32品目 〃 令和5年12月12日
サイト―パイプ㈱
東京都豊島区西巣
鴨4-10-1

3013301004203 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,304,081 ― ％

隊舎衛生器具等更
新

〃 令和5年12月13日

㈱スタイリッシュ
ハウス
栃木県足利市葉鹿
町2-30-16

2060001019528 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

4,480,300 ― ％



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

スチールパイル外
１４６品目

航空自衛隊
第４術科学校

業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年12月15日
東邦商工㈱
東京都文京区湯島
２-２-１４

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

3,109,975 ― ％

隊員浴場清掃等作
業

〃 令和5年12月19日
東京ワックス㈱
埼玉県深谷市上野
台2920

5030001086460 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

998,000 ― ％

顔認証入退場シス
テムの導入

〃 令和5年12月21日

綜合警備保障㈱埼
玉北支社
埼玉県熊谷市筑波
2-15

3010401016070 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

3,047,000 ― ％

ダストカップ外１６
品目

〃 令和5年12月25日
東邦商工㈱
東京都文京区湯島
２-２-１４

3010001005333 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,304,016 ― ％

イオン交換樹脂再
生用塩外３品目

〃 令和5年12月26日
内外科学製品㈱
東京都品川区南大
井５－１２－２

5010701007180 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

3,619,000 ― ％

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


